[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От
30.06.2023 года
№  827
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2013 № 413 (с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборский, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Внести дополнения в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2013 № 413 в редакции от 23.03.2023г.:

1.1 Статью 40  изложить в новой редакции (согласно Приложения).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района http://zelenoborskiy.ucoz.ru/.

Глава муниципального образования                                                  Н.В.Колечкина